
 
 

 

Pepco Poland Sp. z o.o. 

ul. Strzeszyńska 73a 

60-479 Poznań 

 

EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ (Č 350126 _1/PPE/2022/CZ) 

 

1.  OOP (výrobek, typ, šarže nebo sériové číslo): PLU 350126 Chlapecké sluneční brýle krab H                         

(model: 35012601) 

2. Název a adresa výrobce nebo zmocněného zástupce: 

PEPCO Poland Sp. z o.o. 

ul. Strzeszyńska 73A, 60-479 Poznań 

 

3. Toto prohlášení o shodě se vydává na výlučnou odpovědnost výrobce 

PEPCO Poland Sp. z o.o. 

ul. Strzeszyńska 73A, 60-479 Poznań 

 

4. Předmět prohlášení: PLU 350126 Chlapecké sluneční brýle krab H (model: 35012601) 

 

5. Předmět prohlášení popsaný v bodě 4 je ve shodě s příslušnými harmonizačními právními předpisy 

Unie: 

• NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/425 ze dne 9. března 2016 o 

osobních ochranných prostředcích a o zrušení směrnice Rady 89/686/EHS 

 

6. Odkazy na příslušné harmonizované normy, které byly použity, včetně data normy, nebo na jiné 

technické specifikace, včetně data specifikace, na jejichž základě se shoda prohlašuje: 

• EN ISO 12312-1:2013+A1:2015 Ochrana očí a obličeje – Sluneční brýle a související vybavení 

– Část 1.: Sluneční brýle pro všeobecné použití 

 

7. Případně: oznámený subjekt … (název, číslo) … provedl EU přezkoušení typu (modul B) a vydal 

certifikát EU přezkoušení typu … (odkaz na daný certifikát) -Není předmětem 

 



 
 

 

 

8. Případně: OOP podléhá postupu posuzování shody … (buď shoda s typem založená na interním řízení 

výroby spolu s kontrolami výrobků pod dohledem v náhodně zvolených intervalech (modul C2) nebo 

shoda s typem založená na zabezpečování kvality výrobního procesu (modul D)) … pod dohledem 

oznámeného subjektu … (název, číslo) - Není předmětem 

 

9. Další informace: Není předmětem 

 

Podepsáno za a jménem: PEPCO Poland Sp. z o.o.:  

Poznan, 13.01.2023 

 

Natalia Karkowska 

QA Specialist 

 

 

 

 


